Operagdo Financeira
Receita
Receita
Receita
Receita
Receita
Receita
Receita
Receita
Receita
Receita
Receita
Receita
Receita
Receita
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa

Data
25/11/2024
31/01/2025
02/08/2025
28/02/2025
31/03/2025
30/04/2025
21/05/2025
30/05/2025
31/05/2025
18/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
31/07/2025
31/07/2025
25/11/2024
12/10/2024
18/12/2024
19/12/2024
20/12/2024
23/12/2024
01/03/2025
01/03/2025
01/06/2025
01/06/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/10/2025
17/01/2025
17/01/2025
02/03/2025
02/03/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/10/2025
03/05/2025
03/05/2025
03/07/2025
03/07/2025
03/07/2025
03/10/2025
03/10/2025
17/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
04/03/2025
04/04/2025

Tipo

VALOR DO PROJETO
APLICAGAO FINANCEIRA
EXTRATO JAN

CDB - RENDIMENTO
CDB - RENDIMENTO
CDB RENDIMENTO
EXTRATO ABRIL
CDB RENDIMENTO
Extrato Maio
Extrato Junho
EXTRATO JUNHO
CDB- RENDIMENTO
CDB-RENDIMENTO
EXTRATO JULHO
Impostos e tarifas
Impostos e tarifas
PDO

Encargos sociais
Pessoal

Impostos e tarifas
Despesas gerais
Despesas gerais
Encargos sociais
Pessoal

Encargos sociais
Despesas indiretas
Encargos sociais
Impostos e tarifas
Materiais e equipamentos
Materiais e equipamentos
Despesas gerais
Despesas gerais
Encargos sociais
Despesas indiretas
Pessoal

Encargos sociais
Impostos e tarifas
Despesas gerais
Despesas gerais
Pessoal

Encargos sociais
Encargos sociais
Impostos e tarifas
Despesas indiretas
Comunicagdo
Materiais e equipamentos
Impostos e tarifas
Comunicagdo
Pessoal

Itens

Impostos e taxas bancarias

Impostos e taxas bancarias

PDO

Encargos sociais e obrigagdes trabalhistas
Auxiliar administrativo

Impostos e taxas bancarias

Prestagdo de Servigo formagdo, capacitagdo e ac...

Prestagdo de Servigo de mobilizagdo social.
Encargos sociais e obrigagdes trabalhistas
Auxiliar administrativo

Encargos sociais e obrigagdes trabalhistas
Honorarios Contabeis

Encargos sociais e obrigagdes trabalhistas
Impostos e taxas bancdrias

Luvas para coleta

Calgado de protegdo

Prestagdo de Servigo de mobilizagdo social.

Prestagdo de Servigo formagdo, capacitagdo e ac...

Encargos sociais e obrigagdes trabalhistas
Honorarios Contabeis

Auxiliar administrativo

Encargos sociais e obrigagdes trabalhistas
Impostos e taxas bancdrias

Prestagdo de Servigo de mobilizagdo social.

Prestagdo de Servigo formagdo, capacitagdo e ac...

Auxiliar administrativo

Encargos sociais e obrigagdes trabalhistas
Encargos sociais e obrigagdes trabalhistas
Impostos e taxas bancérias

Honorarios Contabeis

Camisetas de identificagdo.

Containers plasticos

Impostos e taxas bancérias

Camisetas de identificagdo.

Auxiliar administrativo

Descrigdo dos Itens
RECURSO - NEXA RECURSOS
RENDIMENTO CDB
EXTRATO BANCO DO BRASIL
CDB- BANCO DO BRASIL
CDB - BANCO DO BRASIL
CDB - BANCO DO BRASIL
EXTRATO BANCO DO BRASIL
CDB- BANCO DO BRASIL
Extrato Maio

Extrato Junho

Extrato Banco do Brasil
CDB-BANCO DO BRASIL
CDB-BANCO DO BRASIL
Extrato Banco do Brasil
TARIFA BANCARIA- NOV
TARIFA BANCARIA-DEZ

PERCENTUAL DE DESPESAS OPERACIONAIS PARA ACOMPA...

RECEITA FEDERAL- DEZ

13SALARIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TARIFA PIX ENVIADO
PRESTACAO DE SERVICO
PRESTAGAO DE SERVICO
RECEITA FEDERAL - JAN
SALARIO LIQUIDO
FGTS-DEZ
CONTABILIDA-JANDE
FGTS-JAN

TARIFA BANCARIA -JAN
LUVAS

CALCADO DE PROTECAO
REPASSE ACOMARP
TECNICO

RECEITA FEDERAL
CONTABILIDADE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
FGTS

TARIFA PACOTE DE SERVICO
REPASSE ACOMARP
TECNICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
FGTS

RECEITA FEDERAL

TARIFA PACOTE DE SERVIGO
CONTABILIDADE
AQUISIGAO CAMISETAS
AQUISIGAO DE CONTANIER
TARIFA PIX

AQUISIGAO DE CAMISETAS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Valor Total
RS 145.900,00
RS 850,40
RS 0,00

RS 736,38
RS 597,81
RS 400,83
RS 0,00

RS 257,80
RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 76,63

RS 88,50

R$ 0,00

RS 73,79

RS 73,80

RS 6.947,62
RS 10,62

RS 131,04
RS 1,29

RS 4.000,00
RS 10.150,00
RS 48,00

RS 1.198,67
RS 99,73

RS 1.000,00
RS 11,33

RS 73,80

RS 3.250,00
R$ 908,60
RS 10.150,00
RS 4.000,00
RS 65,23

RS 1.000,00
RS 1.634,77
RS 136,00
RS 73,80

RS 10.150,00
RS 4.000,00
RS 1.634,77
RS 136,00
RS 65,23

RS 75,40

RS 1.000,00
RS 524,85
RS 18.990,00
RS 10,00

RS 524,85
RS 1.634,77

Fonte/Fornecedor
Privado
Privado
Privado
Privado
Privado
Privado
Privado
Privado
Privado
Privado
Privado
Privado
Privado
Privado

BANCO DO BRASIL

MHV CONTABILIDADE

XTREME EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA
XTREME EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA

ACOMARP

TECNICO

RECEITA FEDERAL

MHV CONTABILIDADE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
FGTS

BANCO DO BRASIL
ACOMARP

TECNICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
FGTS

RECEITA FEDERAL

BANCO DO BRASIL

MHV CONTABILIDADE
CRIARTE UNIFORMES

JB PLAST

BANCO DO BRASIL
CRIARTE UNIFORMES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO



Operagdo Financeira
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa
Despesa

Data
04/04/2025
04/04/2025
04/09/2025
04/09/2025
04/10/2025
04/10/2025

14/04/2025

14/04/2025

28/04/2025

28/04/2025
05/02/2025
05/02/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/12/2025

28/05/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/06/2025
06/06/2025
06/06/2025
06/10/2025
07/10/2025

Tipo

Despesas gerais

Despesas gerais

Impostos e tarifas
Materiais e equipamentos
Impostos e tarifas
Despesas indiretas
Encargos sociais

Encargos sociais

Materiais e equipamentos
Impostos e tarifas
Despesas gerais

Despesas gerais

Encargos sociais

Pessoal

Encargos sociais

Despesas indiretas
Impostos e tarifas
Materiais e equipamentos
Despesas gerais

Despesas gerais

Encargos sociais

Pessoal

Encargos sociais

Despesas indiretas
Pessoal

Encargos sociais

Encargos sociais

Impostos e tarifas
Impostos e tarifas

Itens
Prestacdo de Servigo de mobilizagdo social.

Prestacdo de Servigo formagdo, capacitagdo e ac...

Impostos e taxas bancérias

Aparelho sonoro

Impostos e taxas bancdrias

Honorarios Contabeis

Encargos sociais e obrigagdes trabalhistas
Encargos sociais e obrigagdes trabalhistas
Aparelho sonoro

Impostos e taxas bancdrias

Prestacdo de Servigo formagdo, capacitagdo e ac...

Prestacdo de Servigo de mobilizagdo social.
Encargos sociais e obrigagdes trabalhistas
Auxiliar administrativo

Encargos sociais e obrigagdes trabalhistas
Honorarios Contabeis

Impostos e taxas bancdrias

Bebedouro Industrial

Prestagdo de Servigo formagdo, capacitagdo e ac...

Prestagdo de Servigo de mobilizagdo social.
Encargos sociais e obrigagdes trabalhistas
Auxiliar administrativo

Encargos sociais e obrigagdes trabalhistas
Honorarios Contabeis

Auxiliar administrativo

Encargos sociais e obrigagdes trabalhistas
Encargos sociais e obrigagdes trabalhistas
Impostos e taxas bancdrias

Impostos e taxas bancdrias

Descrigdo dos Itens

REPASSE ACOMARP
ACOMPANHAMENTO TECNICO
TARIFA PIX

Aquisicdo aparelho divulgagdo sonora caminhdo
TARIFA DE PACOTE DE SERVICO
CONTABILIDADE

FGTS

RECEITA FEDERAL

Aquisi¢do aparelho divulgagdo sonora caminhdo
TARIFA PIX

ACOMPANHAMENTO TECNICO
REPASSE ACOMARP

FGTS

AUXILIAR ADMINSTRATIVO
RECEITA FEDERAL

Honorarios Contabeis

Tarifa Bancaria

Bebedouro industrial

TECNICO

REPASSE ACOMARP

FGTS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
RECEITA FEDERAL

Honorarios Contabeis

Rescisdo de contrato de trabalho
FGTS- Rescisdo

Receita Federal - Rescisdo

Tarifa Pacote de Servigo

Tarifa Pacote de Servigo

Valor Total
RS 10.150,00
RS 4.000,00
RS 9,87

RS 997,50
RS 56,55

RS 1.000,00
RS 136,00
RS 65,23

RS 997,50
RS 9,87

RS 4.000,00
RS 10.150,00
RS 136,00
RS 1.634,77
RS 65,23

RS 1.000,00
R$ 56,55

RS 2.617,84
RS 4.000,00
RS 10.150,00
RS 136,00
RS 1.634,77
RS 65,23

RS 1.000,00
RS 2.225,20
RS 448,48
RS 69,78

RS 75,40

RS 75,40

Fonte/Fornecedor
ACOMARP

TECNICO

BANCO DO BRASIL
INFINITY AUDIO CAR
BANCO DO BRASIL
MHV CONTABILIDADE
FGTS

RECEITA FEDERAL
INFINITY AUDIO CAR
BANCO DO BRASIL
TECNICO

ACOMARP

FGTS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
RECEITA FEDERAL
MHYV Contabilidade
Banco do Brasil

WH Industria

MHYV Contabilidade

FGTS
RECEITA FEDERAL
BANCO BRASIL



