Operação Financeira	Data Tipo	Itens	Descrição dos Itens	Valor Total	Fonte/Fornecedor
Receita	25/11/2024 VALOR DO PROJETO	ite.is	RECURSO - NEXA RECURSOS	R\$ 145.900,00	•
Receita	31/01/2025 APLICAÇÃO FINANCEIRA		RENDIMENTO CDB	R\$ 850,40	Privado
Receita	02/08/2025 EXTRATO JAN		EXTRATO BANCO DO BRASIL	R\$ 0,00	Privado
Receita	28/02/2025 CDB - RENDIMENTO		CDB- BANCO DO BRASIL	R\$ 736,38	Privado
Receita	31/03/2025 CDB - RENDIMENTO		CDB - BANCO DO BRASIL	R\$ 597,81	Privado
Receita	30/04/2025 CDB RENDIMENTO		CDB - BANCO DO BRASIL	R\$ 400,83	Privado
Receita	21/05/2025 EXTRATO ABRIL		EXTRATO BANCO DO BRASIL	R\$ 0,00	Privado
Receita	30/05/2025 CDB RENDIMENTO		CDB- BANCO DO BRASIL	R\$ 257,80	Privado
Receita	31/05/2025 Extrato Maio		Extrato Maio	R\$ 0,00	Privado
Receita	18/06/2025 Extrato Junho		Extrato Junho	R\$ 0,00	Privado
Receita	30/06/2025 EXTRATO JUNHO		Extrato Banco do Brasil	R\$ 0,00	Privado
Receita	30/06/2025 CDB- RENDIMENTO		CDB-BANCO DO BRASIL	R\$ 76,63	Privado
Receita	31/07/2025 CDB-RENDIMENTO		CDB-BANCO DO BRASIL	R\$ 88,50	Privado
Receita	31/07/2025 EXTRATO JULHO		Extrato Banco do Brasil	R\$ 0,00	Privado
Despesa	25/11/2024 Impostos e tarifas	Impostos e taxas bancárias	TARIFA BANCARIA- NOV	R\$ 73,79	
Despesa	12/10/2024 Impostos e tarifas	Impostos e taxas bancárias	TARIFA BANCARIA-DEZ	R\$ 73,80	
Despesa	18/12/2024 PDO	PDO	PERCENTUAL DE DESPESAS OPERACIONAIS PARA ACOMPA	R\$ 6.947,62	
Despesa	19/12/2024 Encargos sociais	Encargos sociais e obrigações trabalhistas	RECEITA FEDERAL- DEZ	R\$ 10,62	
Despesa	20/12/2024 Pessoal	Auxiliar administrativo	13SALARIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO	R\$ 131,04	
Despesa	23/12/2024 Impostos e tarifas	Impostos e taxas bancárias	TARIFA PIX ENVIADO	R\$ 1,29	BANCO DO BRASIL
Despesa	01/03/2025 Despesas gerais	Prestação de Serviço formação, capacitação e ac	PRESTAÇAO DE SERVIÇO	R\$ 4.000,00	
Despesa	01/03/2025 Despesas gerais	Prestação de Serviço de mobilização social.	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	R\$ 10.150,00	
Despesa	01/06/2025 Encargos sociais	Encargos sociais e obrigações trabalhistas	RECEITA FEDERAL - JAN	R\$ 48,00	
Despesa	01/06/2025 Pessoal	Auxiliar administrativo	SALARIO LIQUIDO	R\$ 1.198,67	
Despesa	01/08/2025 Encargos sociais	Encargos sociais e obrigações trabalhistas	FGTS-DEZ	R\$ 99,73	
Despesa	01/08/2025 Despesas indiretas	Honorários Contábeis	CONTABILIDA-JANDE	R\$ 1.000,00	MHV CONTABILIDADE
Despesa	01/08/2025 Encargos sociais	Encargos sociais e obrigações trabalhistas	FGTS-JAN	R\$ 11,33	
Despesa	01/10/2025 Impostos e tarifas	Impostos e taxas bancárias	TARIFA BANCARIA -JAN	R\$ 73,80	
Despesa	17/01/2025 Materiais e equipamentos	Luvas para coleta	LUVAS	R\$ 3.250,00	XTREME EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA
Despesa	17/01/2025 Materiais e equipamentos	Calçado de proteção	CALÇADO DE PROTEÇÃO	R\$ 908,60	XTREME EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA
Despesa	02/03/2025 Despesas gerais	Prestação de Serviço de mobilização social.	REPASSE ACOMARP	R\$ 10.150,00	ACOMARP
Despesa	02/03/2025 Despesas gerais	Prestação de Serviço formação, capacitação e ac	TECNICO	R\$ 4.000,00	TECNICO
Despesa	02/06/2025 Encargos sociais	Encargos sociais e obrigações trabalhistas	RECEITA FEDERAL	R\$ 65,23	RECEITA FEDERAL
Despesa	02/06/2025 Despesas indiretas	Honorários Contábeis	CONTABILIDADE	R\$ 1.000,00	MHV CONTABILIDADE
Despesa	02/06/2025 Pessoal	Auxiliar administrativo	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	R\$ 1.634,77	AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Despesa	02/06/2025 Encargos sociais	Encargos sociais e obrigações trabalhistas	FGTS	R\$ 136,00	FGTS
Despesa	02/10/2025 Impostos e tarifas	Impostos e taxas bancárias	TARIFA PACOTE DE SERVIÇO	R\$ 73,80	BANCO DO BRASIL
Despesa	03/05/2025 Despesas gerais	Prestação de Serviço de mobilização social.	REPASSE ACOMARP	R\$ 10.150,00	ACOMARP
Despesa	03/05/2025 Despesas gerais	Prestação de Serviço formação, capacitação e ac	TECNICO	R\$ 4.000,00	TECNICO
Despesa	03/07/2025 Pessoal	Auxiliar administrativo	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	R\$ 1.634,77	AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Despesa	03/07/2025 Encargos sociais	Encargos sociais e obrigações trabalhistas	FGTS	R\$ 136,00	FGTS
Despesa	03/07/2025 Encargos sociais	Encargos sociais e obrigações trabalhistas	RECEITA FEDERAL	R\$ 65,23	RECEITA FEDERAL
Despesa	03/10/2025 Impostos e tarifas	Impostos e taxas bancárias	TARIFA PACOTE DE SERVIÇO	R\$ 75,40	BANCO DO BRASIL
Despesa	03/10/2025 Despesas indiretas	Honorários Contábeis	CONTABILIDADE	R\$ 1.000,00	MHV CONTABILIDADE
Despesa	17/03/2025 Comunicação	Camisetas de identificação.	AQUISIÇÃO CAMISETAS	R\$ 524,85	CRIARTE UNIFORMES
Despesa	27/03/2025 Materiais e equipamentos	Containers plásticos	AQUISIÇÃO DE CONTANIER	R\$ 18.990,00	JB PLAST
Despesa	27/03/2025 Impostos e tarifas	Impostos e taxas bancárias	TARIFA PIX	R\$ 10,00	BANCO DO BRASIL
Despesa	04/03/2025 Comunicação 04/04/2025 Pessoal	Camisetas de identificação.  Auxiliar administrativo	AQUISIÇÃO DE CAMISETAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO	R\$ 524,85 R\$ 1.634,77	CRIARTE UNIFORMES
Despesa	04/04/2023 PESSUAI	Auxiliai auiiiiiiistiativo	AUVILIAU ADIMINISTRATIAO	κ3 1.034,//	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Operação Financeira	Data	Tipo	Itens	Descrição dos Itens	Valor Total	Fonte/Fornecedor
Despesa	04/04/202	5 Despesas gerais	Prestação de Serviço de mobilização social.	REPASSE ACOMARP	R\$ 10.150,00	ACOMARP
Despesa	04/04/202	5 Despesas gerais	Prestação de Serviço formação, capacitação e ac	ACOMPANHAMENTO TECNICO	R\$ 4.000,00	TECNICO
Despesa	04/09/202	5 Impostos e tarifas	Impostos e taxas bancárias	TARIFA PIX	R\$ 9,87	BANCO DO BRASIL
Despesa	04/09/202	5 Materiais e equipamentos	Aparelho sonoro	Aquisição aparelho divulgação sonora caminhão	R\$ 997,50	INFINITY AUDIO CAR
Despesa	04/10/202	5 Impostos e tarifas	Impostos e taxas bancárias	TARIFA DE PACOTE DE SERVIÇO	R\$ 56,55	BANCO DO BRASIL
Despesa	04/10/202	5 Despesas indiretas	Honorários Contábeis	CONTABILIDADE	R\$ 1.000,00	MHV CONTABILIDADE
Despesa	14/04/2025	Encargos sociais	Encargos sociais e obrigações trabalhistas	FGTS	R\$ 136,00	FGTS
Despesa	14/04/2025	Encargos sociais	Encargos sociais e obrigações trabalhistas	RECEITA FEDERAL	R\$ 65,23	RECEITA FEDERAL
Despesa	28/04/2025	Materiais e equipamentos	Aparelho sonoro	Aquisição aparelho divulgação sonora caminhão	R\$ 997,50	INFINITY AUDIO CAR
Despesa	28/04/2025	Impostos e tarifas	Impostos e taxas bancárias	TARIFA PIX	R\$ 9,87	BANCO DO BRASIL
Despesa	05/02/202	5 Despesas gerais	Prestação de Serviço formação, capacitação e ac	ACOMPANHAMENTO TECNICO	R\$ 4.000,00	TECNICO
Despesa	05/02/202	5 Despesas gerais	Prestação de Serviço de mobilização social.	REPASSE ACOMARP	R\$ 10.150,00	ACOMARP
Despesa	05/05/202	5 Encargos sociais	Encargos sociais e obrigações trabalhistas	FGTS	R\$ 136,00	FGTS
Despesa	05/05/202	5 Pessoal	Auxiliar administrativo	AUXILIAR ADMINSTRATIVO	R\$ 1.634,77	AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Despesa	05/05/202	5 Encargos sociais	Encargos sociais e obrigações trabalhistas	RECEITA FEDERAL	R\$ 65,23	RECEITA FEDERAL
Despesa	05/05/202	5 Despesas indiretas	Honorários Contábeis	Honorários Contábeis	R\$ 1.000,00	MHV Contabilidade
Despesa	05/12/202	5 Impostos e tarifas	Impostos e taxas bancárias	Tarifa Bancaria	R\$ 56,55	Banco do Brasil
Despesa	28/05/2025	Materiais e equipamentos	Bebedouro Industrial	Bebedouro industrial	R\$ 2.617,84	WH Industria
Despesa	06/02/202	5 Despesas gerais	Prestação de Serviço formação, capacitação e ac	TECNICO	R\$ 4.000,00	
Despesa	06/02/202	5 Despesas gerais	Prestação de Serviço de mobilização social.	REPASSE ACOMARP	R\$ 10.150,00	
Despesa	06/03/202	5 Encargos sociais	Encargos sociais e obrigações trabalhistas	FGTS	R\$ 136,00	
Despesa	06/03/202	5 Pessoal	Auxiliar administrativo	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	R\$ 1.634,77	
Despesa	06/03/202	5 Encargos sociais	Encargos sociais e obrigações trabalhistas	RECEITA FEDERAL	R\$ 65,23	
Despesa	06/03/202	5 Despesas indiretas	Honorários Contábeis	Honorários Contábeis	R\$ 1.000,00	MHV Contabilidade
Despesa	06/06/202	5 Pessoal	Auxiliar administrativo	Rescisão de contrato de trabalho	R\$ 2.225,20	
Despesa	06/06/202	5 Encargos sociais	Encargos sociais e obrigações trabalhistas	FGTS- Rescisão	R\$ 448,48	FGTS
Despesa	06/06/202	5 Encargos sociais	Encargos sociais e obrigações trabalhistas	Receita Federal - Rescisão	R\$ 69,78	RECEITA FEDERAL
Despesa	06/10/202	5 Impostos e tarifas	Impostos e taxas bancárias	Tarifa Pacote de Serviço	R\$ 75,40	BANCO BRASIL
Despesa	07/10/202	5 Impostos e tarifas	Impostos e taxas bancárias	Tarifa Pacote de Serviço	R\$ 75,40	